



RADNY RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM

Krzysztof Rosiński

Sz.P.

Jacek Wiśniowski

Burmistrz Miasta Lidzbarka Warmińskiego

Za pośrednictwem: Przewodniczącej Rady
Miasta Lidzbarka Warmińskiego

Interpelacja

W sprawie wyprostowania latarni miejskiej na zbiegu ulic Lipowa i Spółdzielców

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się do Pana z interpelacją dotyczącą pilnej potrzeby interwencji w sprawie latarni miejskiej zlokalizowanej na zbiegu ulic Lipowa i Spółdzielców w naszym pięknym mieście Lidzbark Warmiński.

Na wstępie pragnę przedstawić załączone zdjęcie, które jednoznacznie ukazuje, że latarnia miejska na wspomnianym skrzyżowaniu jest w poważnym stopniu pochylona. Ten stan rzeczy wywołuje u mieszkańców naszej okolicy uzasadnione obawy o ich bezpieczeństwo oraz o jakość naszej przestrzeni miejskiej.

Przechylona latarnia stwarza potencjalne zagrożenie dla pieszych oraz kierowców, którzy korzystają z tego ruchliwego skrzyżowania. Istnieje ryzyko, że w przypadku dalszego pogorszenia się stanu konstrukcji, może dojść do jej uszkodzenia i zagrożenia bezpieczeństwa osób znajdujących się w jej pobliżu. Dlatego też, w trosce o dobro mieszkańców oraz utrzymanie odpowiednich standardów w naszym mieście, apeluję o podjęcie natychmiastowych działań mających na celu wyprostowanie latarni.

Dodatkowo, zwracam uwagę na estetyczny aspekt tej kwestii. Pochylona latarnia wprowadza zakłócenia w harmonii miejskiego krajobrazu, co może być negatywnie odbierane przez naszych mieszkańców, jak również przez turystów odwiedzających nasze miasto. Nasza lokalna społeczność zasługuje na zachowanie estetyki naszego miasta oraz odczucie dumy z jego wyglądu.

W związku z powyższym, proszę o wyjaśnienie przyczyny przechylenia się latarni, a także o przedstawienie planów naprawy lub wymiany tego elementu infrastruktury miejskiej. Jak radny miejski, pragnę zapewnić swoich wyborców, że podjęto odpowiednie kroki w tej sprawie oraz że bezpieczeństwo i estetyka naszego miasta są rzeczą priorytetową.

Z góry dziękuję za Pańskie zaangażowanie w tę sprawę oraz oczekuję na jak najszybszą odpowiedź w celu poinformowania mieszkańców o planowanych działaniach.

Z wyrazami szacunku,

Krzysztof Rosiński

Radny Miejski

